
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

 
  

Zastupitelstvo m ěsta Kop ř ivnice                                                  
 

  

                     
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 12213/2014/KnDa 

ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

ČÍSLA USNESENÍ: 477-504 

 Usnesení 20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice ze dne 12.03.2014  

477- Zastupitelstvo města po projednání 

1 .  be re  na  v ěd omí  
zprávu ověřovatelů zápisu paní Marie Streitové a pana Ing. Luďka Poláška 
o ověření zápisu z 19. zasedání zastupitelstva města ze dne 12. 12. 2013 
 
2 .  sc h va lu j e  
ověřovatele zápisu z 20. zasedání zastupitelstva města ze dne 12. 03. 2014 
pana MVDr. Roberta Lakomého a pana Mgr. Tomáše Hofa. 

478- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s t a n o v u j e   
v souladu s ustanovením zákona  č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů  a nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce 
členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, výši měsíční odměny 
neuvolněným členům zastupitelstva města  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

479- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í    
1.1 žádost předsedy  Okresního soudu v Novém Jičíně č.j.  100 Spr 405/2014  
ze dne 7.2.2014   
ve znění předloženém prostřednictvím  přílohy č. 1 podkladového materiálu  (dále jen 
„výzva soudu“) 
 
 1.2.  informaci o vyjádření stávajících přísedících Okresního soudu v Novém Jičíně   
uvedenou v příloze č. 2 pokladového materiálu (dále jen „vyjádření přísedících“)     
 
1.3. návrhy starosty města na zvolení všech stávajících přísedících, kteří ve vyjádření 
přísedících vydali souhlasné stanovisko se svou opětovnou volbou   
ve znění předloženém  prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu  

 
2 . v o l í   
přísedícími u Okresního soudu v Novém Jičíně osoby uvedené v příloze č. 3 
podkladového materiálu. 

480- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  



20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 12.03.2014, usnesení č. 477 – 504 

  
                       

2 / 10 

rezignaci paní Ing. Marie Novákové <anonymizováno>  na členství ve Finančním 
výboru Zastupitelstva města Kopřivnice  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  v o l í  
v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. l)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, na uvolněné místo člena Finančního výboru Zastupitelstva 
města Kopřivnice pana Mgr. Jiřího Nováka <anonymizováno> 

481- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
záměr odkoupit pozemek parc. č. 168/6 v k.ú. Kopřivnice od České republiky – Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem v Praze 2 – Nové Město, 
Rašínovo nábřeží 390/42, IČ 69797111 jako převodcem, za cenu obvyklou ke dni 
převodu.  

482- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dohody o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví 
mezi 
městem Kopřivnice jako kupujícím 
a 
ČR – Státním pozemkovým úřadem se sídlem v Praze 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 
13000, IČ 01312774, jako prodávajícím části pozemku parc. č. 2574/10 – orná půda 
v k.ú. Kopřivnice, který vznikly na základě Geometrického plánu č. 3330-3467/2011 ze 
dne 4.3.2011  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

483- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou kupující   
a  
manžely Janem Žáčkem <anonymizováno> a Annou Žáčkovou <anonymizováno> jako 
stranou prodávající  
jejímž předmětem je výkup pozemků v katastrálním území Drnholec nad Lubinou p.č. 
279/2 trvalý travní porost a p.č. 277/10 lesní pozemek oddělených na základě 
geometrického plánu č. 867-81/2013 ze dne 3.12.2013 vyhotoveného Ing. Miroslavem 
Veselkou  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

484- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e    
uzavření kupní smlouvy mezi 
městem Kopřivnice jako kupujícím 
a 
TATROU TRUCKS a.s., se sídlem v Kopřivnici, Areál Tatry 1450/1, PSČ 742 21  
společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 309, IČ: 
01482840 DIČ: CZ01482840 jako prodávajícím,  
jejímž předmětem je výkup nemovitostí v katastrálním území Kopřivnice: 
pozemku p.č. 1919, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, 



20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 12.03.2014, usnesení č. 477 – 504 

  
                       

3 / 10 

občanská vybavenost, pozemku p.č. 1920, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí 
je stavba čp. 265, občanská vybavenost a pozemku p.č. 1925/12, který byl oddělen 
z pozemku p.č.1925/1 geometrickým plánem č. 3638-7/2014 ze dne 6.2.2014, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

485- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e    
1.1. uzavření smlouvy o věcném břemeni  
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem oprávněných nemovitostí  
a 
Ludmilou Matulovou <anonymizováno> jako vlastnicí povinné nemovitosti,   
jejímž předmětem je zřízení věcného břemena -  práva umístění, provozování, údržby 
a oprav kanalizace v pozemku p.č. 366/11 PK v katastrálním území Drnholec nad 
Lubinou, způsobem vyznačeným v geometrickém plánu č. 855-2P/2013 za cenu 30,-
Kč/m2 zatíženého pozemku ve prospěch pozemků p.č. 561/5, 572/2 v k.ú.Drnholec 
nad Lubinou  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu 
 
1.2. uzavření smlouvy o věcném břemeni  
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem oprávněných nemovitostí  
a 
Ladislavem Babincem <anonymizováno>  
a  
manžely Martinem Šuléřem <anonymizováno> a Markétou Šuléřovou,  
<anonymizováno> jako spoluvlastníky povinné nemovitosti,   
jejímž předmětem je zřízení věcného břemena -  práva umístění, provozování, údržby 
a oprav kanalizace v pozemku p.č. 369/4 v katastrálním území Drnholec nad Lubinou, 
způsobem vyznačeným v geometrickém plánu č. 855-2P/2013 za cenu 30,-Kč/m2 
zatíženého pozemku ve prospěch pozemků p.č. 561/5, 572/2 v k.ú.Drnholec nad 
Lubinou  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
1.3. uzavření smlouvy o věcném břemeni  
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem oprávněných nemovitostí  
a 
Ing. Petrem Klosem <anonymizováno> jako vlastníkem povinné nemovitosti,   
jejímž předmětem je zřízení věcného břemena -  práva umístění, provozování, údržby 
a oprav kanalizace v pozemku p.č. 277/4 PK v katastrálním území Drnholec nad 
Lubinou, způsobem vyznačeným v geometrickém plánu č. 855-2D/2013 za cenu 30,-
Kč/m2 zatíženého pozemku ve prospěch pozemků p.č. 561/5, 572/2 v k.ú.Drnholec 
nad Lubinou  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.4 podkladového materiálu. 

486- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o přípravě žádosti o dotaci na projekt Demolice objektu č.p. 265 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 v případě schválení dotace na realizaci projektu Demolice objektu č.p. 265 



20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 12.03.2014, usnesení č. 477 – 504 

  
                       

4 / 10 

profinancování realizace projektu, finanční spoluúčast projektu ve výši 15 % 
způsobilých výdajů a 100 % nezpůsobilých výdajů a zařazení tohoto financování 
projektu do rozpočtu města příslušného realizačního roku  
v rozsahu návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2.2 financování provozu projektu, na který bude poskytnuta dotace z Regionálního 
operačního programu regionu soudržnosti Moravskoslezsko, po celou dobu povinné 
udržitelnosti. 

487- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
vyhodnocení plnění Akčního plánu rozvoje města Kopřivnice pro období 2013-2014  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
Akční plán rozvoje města Kopřivnice pro období 2014 - 2015  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

488- Zastupitelstvo města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
Akční plán zlepšování Projektu Zdravé město a místní Agenda 21 v Kopřivnici pro rok 
2014  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

489- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e    
uzavření smlouvy o právu provést stavbu  
mezi  
městem Kopřivnice jako stavebníkem a stranou oprávněnou z věcného břemene 
a 
firmou AQUA MORAVA a.s., se sídlem v Kopřivnici, Lubina 440, 742 21,  IČ:25368206, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl B, vložka 1580, zastoupená Zdeňkem Jurečkou – předsedou představenstva, 
jako vlastníkem pozemku a stranou povinnou z věcného břemene 
a   
firmou TATRA TRUCKS a.s., se sídlem v Kopřivnici, Areál Tatry 1450/1, PSČ 742 21  
společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 10443,  
IČ: 01482840, DIČ: CZ01482840 jako vlastníkem sítí a stranou oprávněnou z věcného 
břemena,  
jejímž předmětem je založení práva stavebníka provést stavbu resp. uložení přeložky 
STL plynu DN50 HDPE SDR 11 v majetku města Kopřivnice a kabeláží VN kabelu 
22kV 3*AXEKCY 70, NN kabelu AYKY 3*240+120, NN kabelu CYKY 7*2,5, datového 
kabelu TCEPKPFLE 5*4*0,8 v majetku TATRA TRUCKS a.s., a to v rámci stavby 
„DEMOLICE OBJEKTU č.p. 265“ do dotčeného pozemku p.č. 1915/56 v katastrálním 
území Kopřivnice dle technické dokumentace „Demolice objektu č.p. 265“ zpracované 
projekční kanceláří brücknerprojekt s.r.o, se sídlem v Kopřivnici, Horní 1334/31,  
742 21, IČ:28637968, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

490- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
poskytnutí neinvestičního finančního příspěvku ve výši Kč 100 000,00 do sbírky 



20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 12.03.2014, usnesení č. 477 – 504 

  
                       

5 / 10 

spuštěné Valašským muzeem v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm, IČ 00098604, na 
obnovu objektu Libušín na Pustevnách. 

491- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření k rozpočtu města Kopřivnice na rok 2014  
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu. 

492- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Zdravotní plán města Kopřivnice na léta 2014 - 2016 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1  podkladového materiálu. 

493- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
Stanovy sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
přistoupení města Kopřivnice k řádnému členství ve Sdružení pro rozvoj 
Moravskoslezského kraje, se sídlem v Ostravě – Mariánské hory, Výstavní 2224/8,  
709 00, IČ 00576310. 

494- Zastupitelstvo města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
vyhodnocení ekologické stopy města Kopřivnice za rok 2012 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 - 3 podkladového materiálu. 

495- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 893 o poskytnutí investiční dotace na výstavbu 
nájemních bytů uzavřené dne 22.10.1998 
mezi  
městem Kopřivnice jako příjemcem dotace 
a  
Českou republikou, Ministerstvem pro místní rozvoj, se sídlem Staroměstské náměstí 
č. 6,   Praha 1, PSČ 11015, IČ 66002222 jako poskytovatelem dotace 
jejímž předmětem je změna vázací doby platnosti podmínek pro nakládání s byty 
postavenými s dotací v rámci „Programu podpory výstavby nájemních bytů a technické 
infrastruktury“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

496- Zastupitelstvo města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
přehled výjimek udělených za rok 2013 z „Pravidel pro pronajímání bytů a správu 
pohledávek souvisejících s užíváním bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ platných od 
01.01.2013 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 



20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 12.03.2014, usnesení č. 477 – 504 

  
                       

6 / 10 

497- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření dohody o přistoupení k dluhu   
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Petrou Dokulilovou <anonymizováno> a panem Pavlem Hoďákem 
<anonymizováno>jako přistupujícími k dluhu,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 uzavření dohody o přistoupení k dluhu   
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Markétou Kaděrovou <anonymizováno> a panem Jiřím Kaděrou 
<anonymizováno> jako přistupujícími k dluhu,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu  
 
1.3 uzavření dohody o přistoupení k dluhu  
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Petrou Boháčovou <anonymizováno> a Romanem Vafkem <anonymizováno> 
jako přistupujícími k dluhu,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

 
1.4 uzavření dohody o přistoupení k závazku 
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
panem Miroslavem Hadarim <anonymizováno> a paní Michaelou Hadariovou 
<anonymizováno>  jako přistupujícími k závazku,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu.   
 
1.5 uzavření dohody o přistoupení k dluhu  
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
paní Marií Stojanovskou <anonymizováno> jako přistupující k dluhu,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu.   

498- Zastupitelstvo města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o koupi objektu č.p. 889 podanou dne 08.01.2014 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 
 



20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 12.03.2014, usnesení č. 477 – 504 

  
                       

7 / 10 

499- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
1.1. Atletickým klubem Emila Zátopka, se sídlem v Kopřivnici, ul. Kpt. Nálepky 1073,  
IČ 22873279 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na nájmy a služby s nájmem spojené, na 
činnost, na sportovní tradiční akce a trenérskou činnost v  roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. ASK Tatra Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Masarykovo náměstí 540,  
IČ 16627873 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na nájmy a služby s nájmem spojené, na 
činnost, na sportovní tradiční akce a trenérskou činnost v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3. BK Kopřivnice, o. s., se sídlem v Kopřivnici, Masarykovo náměstí 540,  
IČ 22846158 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na nájmy a služby s nájmem spojené, na 
činnost, na akci a trenérskou činnost v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
1.4. FBC Vikings Kopřivnice, o. s., se sídlem v Kopřivnici, Štramberská 1096,  
IČ 70239134 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na nájmy a služby s nájmem spojené, na 
činnost, na akce a trenérskou činnost v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 
 
1.5. FC Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Komenského 830, IČ 64629937, jako 
příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na nájmy a služby s nájmem spojené, na 
činnost, na akce, na trenérskou činnost v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu 
 
1.6. FC Vlčovice – Mniší, o. s., se sídlem v Kopřivnici – Vlčovice, Vlčovice 84,  
IČ 45215243 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na nájmy a služby s nájmem spojené, na 
činnost a trenérskou činnost v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového materiálu 
 
1.7. Figure Skating Clubem Kopřivnice, o. s., se sídlem v Kopřivnici, Masarykovo nám. 
540, IČ 22669370 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na nájmy a služby s nájmem spojené, na 
činnost, na akci a trenérskou činnost v roce 2014  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 7 podkladového materiálu 
 
1.8. Hockey clubem Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Masarykovo nám. 540,  
IČ 13643746 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na nájmy a služby s nájmem spojené, na 
činnost, na akce a na trenérskou činnost v roce 2014 



20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 12.03.2014, usnesení č. 477 – 504 

  
                       

8 / 10 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 8 podkladového materiálu 
 
1.9. Klubem házené Kopřivnice, o. s., se sídlem v Kopřivnici, Sportovní 741,  
IČ 00560723 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na nájmy a služby s nájmem spojené, na 
činnost, na akce, na trenérskou činnost a na extraligu v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 9 podkladového materiálu 
 
1.10. Klubem volejbalu TATRA Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Nám. T. G. 
Masaryka 540, IČ 44937628 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na nájmy a služby s nájmem spojené, na 
činnost, na akci a na trenérskou činnost v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 10 podkladového materiálu 
 
1.11. Ski - Klubem Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Paseky 456/15, IČ 48804959 
jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na nájmy  a služby s nájmem spojené, na 
činnost, na akci a trenérskou činnost v roce 2014  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 11 podkladového materiálu 
 
1.12. Sportovním klubem Kopřivnice, o. s., se sídlem v Kopřivnici, Husova 1340/9,  
IČ 64629074 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na nájmy a služby s nájmem spojené, na 
činnost, na akce a trenérskou činnost v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 12 podkladového materiálu 
 
1.13. Tenisovým klubem Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Tenisový areál, Dolní ul.,    
IČ 48804819 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na provoz venkovních kurtů a energetické 
náklady spojené s činností mládeže do 21 let, na činnost a trenérskou činnost v roce 
2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 13 podkladového materiálu 
 
1.14. TJ Spartak Lubina, o. s., se sídlem v Kopřivnici, Lubina 182, IČ 44937580 jako 
příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na nájmy a služby s nájmem spojené, na 
činnost, na  akci a trenérskou činnost v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 14 podkladového materiálu 
 
1.15. Základní školou dr. Milady Horákové Kopřivnice, Obránců míru 369, okres Nový 
Jičín se sídlem v Kopřivnici, Obránců míru 369, IČ 64125874 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na nájmy a služby s nájmem spojené a na akci 
v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 15 podkladového materiálu. 

500- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
1.1. Základní školou svaté Zdislavy Kopřivnice, školskou právnickou osobou se sídlem 
v Kopřivnici, Štefánikova 117, IČ 49588656 jako příjemcem,  



20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 12.03.2014, usnesení č. 477 – 504 

  
                       

9 / 10 

jejímž předmětem je poskytnutí dotace na opravy a rekonstrukce pronajatých prostor a 
další provozní náklady v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. Pedagogicko-psychologickou poradnou, Nový Jičín, příspěvkovou organizací se 
sídlem v Novém Jičíně, Žižkova 3, IČ 62330381, jako příjemcem, jejímž předmětem je 
úhrada nákladů na využití nebytových prostor pobočky na ul. Štefánikova 1163 
v Kopřivnici v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 
 
 

501- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Spolkem hudebníků Městského dechového orchestru Kopřivnice, se sídlem 
v Kopřivnici, Obránců míru 368/1a, IČ 02128799 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 65.200 Kč na nájmy a služby s nájmem 
spojené a na činnost v roce 2014 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

502- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Regionálním muzeem v Kopřivnici, o. p. s., se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 367/1, 
IČ 25394509 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace ve výši 2 700 000 Kč na zabezpečení provozu a 
činnosti muzejních expozic města Kopřivnice v roce 2014  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

503- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Kulturou srdcem o.s., se sídlem v Kopřivnici, Družební 925/2c, IČ 22900934 jako 
příjemcem,  
jehož předmětem je navýšení poskytnutí dotace o 199 000 Kč a rozšíření účelu 
poskytnutí dotace o zavedení internetové sítě do volnočasového klubu, tvorbu logotypu 
volnočasového klubu a provoz volnočasového klubu v roce 2014 (duben - červen, září 
– prosinec), 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

504- Zastupitelstvo města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  



20. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 12.03.2014, usnesení č. 477 – 504 

  
                       

10 / 10 

zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města Kopřivnice za rok 2013 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

 

 
Ing. Miroslav Kopečný  Ing. Josef Jalůvka 

místostarosta  starosta 

 


